
De 1 à 4 pers  à partir 320€ 

 

   

             

 

   

  

 

  

       

    TARIFS 2020 POUR 21 JOURS. Tous ces tarifs sont en pleine saison. Pour les tarifs de mars et novembre veuillez nous contacter. 

Le Beaulieu 

 

Les Ormes 

Soleil d’oc 

T1 de 567€ à 588€ T2 637€ /695€ T1 bis 525€/560€ 

T1 483€  T2 662€ 

T3 746€ 
 

Square Habitat - 4 Avenue des Thermes - 32150 BARBOTAN Tél : 05.62.69.50.05 Email : info@squarehabitat.fr 

LES THERMES. Tél : 05.62.69.50.05 Email : info@pg.squarehabitat.fr 

Tarifs 2020 
Locations Saisonnières 

De 1 à 4 pers à partir de 

326€ 

 

Les Bains 
Studio 504€  T1 560€ 

T2 644€  

 

Les Ombrages 

Lotus I et II 

T1 bis 525€ à 588€    

 T2 645€ 

 

T2  693€ 

Henri IV 

De 1 à  3 pers à partir de 

399€ 

 

 

Volubilis 

T1  538€  

 

 Les Jardins de Barbotan 

www.squarehabitat-vacances.fr 

 

Palissy I et II 

Les Sauges 
T1 483€  T2 580€   T3 777€ 

 

 

T1 bis 561€ 

Mayombe 

T3 1092€ 

Les Vignes/Les Chênes 



  Le Liche 

 
 
 

                        
 
 
 
  
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VACANCES, 

CURES 

Avec une quinzaine de 

résidences à Barbotan  
… et aussi  des maisons 

sur Barbotan,  

Cazaubon  et ses 

alentours 

 

La Location saisonnière 

Le Scarabée  
Les 4 vents  

Cette belle maison est nichée au cœur de la campagne 

gersoise, à seulement 6 km de Barbotan. Elle offre un 

spacieux séjour, 4 chambres, et un jardin de 5500 m².                     

* Prix semaine : A partir de 690€ 

 

 

 

Située à proximité du Lac de l’Uby et à seulement     2 km 

des thermes, cette maison a été complètement rénovée.  

Jusqu’à 4 pers     *  Prix semaine : A partir de 250€ 

 

Cette maison avec poutres apparentes et jardin 

clôturé, rénovée avec goût, est située sur les hauteurs 

du lac, à 2 km des thermes.  4 pers                                                       

* Prix semaine : A partir de 390€ 

Avec sa Piscine, ce magnifique corps de ferme 

offre un bel espace extérieur avec cuisine d'été et 

vaste jardin. A 8 km de Barbotan. 10 pers.    

*Prix semaine : A partir de 990€ 

 

   Richet 

 

Labarrère

 

Dans son écrin de verdure, cette maison se situe non 

loin de la villa Gallo-romaine de Séviac et des « plus 

beaux villages de France » : Fourcès et Larressingle 

Jusqu’à 6 pers  * Prix semaine : A partir de 450€ 

 Arnaude  

    Cette charmante bâtisse de 116 m² a été entièrement 

rénovée dans un esprit rustique. Elle peut accueillir 4 

pers. A 9 km de Barbotan                                                             

* Prix semaine : A partir  de 390€ 

 * Tarif pour une semaine. Possibilités location quinzaine, forfait cure, mois avec tarifs dégressifs 

 


